

فیلم بینیم

به سیل زده‌ها کمک کنیم

جمعیت هلال احمر شما را به دیدن فیلم‌های سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر دعوت می‌کند

سامانه اختصاصی کمک‌های مردمی
#۱۱۲

جزئیات برگزاری جشنی که ارتشی‌ها برای تولد دختر بچه پلدختری گرفتند

فاطمه

ویک لشکر مهربانی

صفحه ۳

ساعده باقری، شاعر و عضو هیأت مدیره انجمن خانه شاعران ایران در گفت‌وگو با «شهروند» توضیح داد

چرا این اسامی را برای شهر انتخاب کردیم

این نام‌گذاری‌ها یک پیام مهم دارد؛ خدمت به حوزه فرهنگ، کمک به ارتقای فرهنگ و ادبیات از یادها نمی‌رود و اجر کسانی که دور از سر و صدا کار فرهنگی کرده‌اند، مآجور می‌ماند

صفحه ۲



عکس: سعید غلامحسینی / شهروند

چرا پرسپولیس به جای حقوق، پاداش داد؟

گزارش «شهروند» از ابهام‌هایی که منجر به اعتراض مالی بازیکنان و سرمربی سرخپوشان شده است

صفحه ۱۴

راننده‌های تپسی چگونه لو رفتند؟

صفحه ۸

با سرهنگ فداکار ارتشی که مقام معظم رهبری از او تقدیر کرد

دوست داشتم ناشناس بمانم

صفحه ۶



کلیپی با ۵۸ میلیون بازدید در یوتیوب و رکوردهای جا به جا شده

محسن یگانه برای دریافت حش شکایت کرد

صفحه ۱۴



استاندار مرکزی به خاطر جان دختر بچه مفقود شده سکوت کرد

ناپدید شدن «باران» از شایعه تا واقعیت

صفحه ۶



جشنواره همیاری به وسعت ایران

جشن امضای عادل فردوسی پور برای کمک به سیل زدگان مجتمع کوروش را به هم ریخت
جشنواره جهانی فیلم فجر با اختصاص بلیت فروشی و ورزشکاران با اکران ویژه فیلم تختی به کمک سیل زدگان آمدند

صفحه‌های ۲ و ۳



بینی عروسکی؛ خبر جعلی که دردسرساز شد

سجاد داوری پور؛ طلبه جوان؛ چهره‌ام از کودکی به همین شکل بود

صفحه ۱۲



گفت‌وگوی «شهروند» با مسئول هماهنگی استقرار سازمان‌های مردم‌نهاد در مناطق سیل زده

تک‌روی تشکل‌ها «توقع و ناراضی» می‌آفریند

صفحه ۱۰

پشت پرده اولین حضور یک زن ایرانی در رینگ چه بود؟

مبارزه صدف خادم در حد آماتور یا نمایشی!

حضور صدف خادم روی رینگ به‌عنوان اولین زن ایرانی در مسابقاتی که عنوان خاصی هم نداشت، خیلی از مردم...

صفحه ۱۵



صفحه ۱۶

واکنش اولیه به آغاز کار مولر

ترامپ؛ به فنارفتیم

گزارش کامل رابرت مولر، بازرس ویژه پرونده مداخله روسیه در انتخابات آمریکا، روز پنجشنبه منتشر شد. این گزارش که ۴۴۸ صفحه است نهایتاً روز پنجشنبه با سانسور بخش‌هایی از آن منتشر شد و تیم حقوقی رئیس‌جمهوری آن را «پیروزی تمام‌عیار»...

صفحه ۷

آشنایی با راهکارهای مقابله با سیل و آبگرفتگی

صفحه ۱۱

یادداشت ۲

آزادی به سبک ایرانی!



عباس عبیدی روزنامه‌نگار

هنگامی که جولیان آسانژ توانست برخی اسناد محرمانه دولت آمریکا را منتشر کند، کلیت نظام‌های غربی بسیج شدند تا آسانژ را بر خلاف تمام شعارهایی که به نام و در دفاع از آزادی می‌دهند، سرکوب و منکوب کنند و در نهایت هم موفق شدند او را از سفارت اکوادور بیرون آورند و کشتن کشتان به زندان بیندازند و این تازه اول ماجراست. چرا غربی‌ها که مدعی طرفداری از آزادی گردش اطلاعات هستند، چنین رفتار سختی را علیه آسانژ به اجرا درمی‌آورند؟ پاسخ روشن است: امنیت و حفظ منافع ملی. آنان آزادی را برای اموری که امنیت و منافع ملی‌شان را نشانه رود، نمی‌پذیرند و به هر قیمتی، بر خود می‌کنند، حتی اگر لازم باشد که هفت‌سال یک سفارت را محاصره کنند. البته در حوزه‌های دیگر آزادی بطور نسبی برقرار است و می‌توان حرف زد. حالا بپایید نگاهی به داخل کشورمان بیندازیم. رسانه‌های رسمی چون صداوسیما و مطبوعات از آزادی مشابه آنچه که در انجمن‌های مردمی می‌شود، بر خوردار نیستند و نمی‌توانند حرفی و سخنی را بگویند، ولسی در عین حال این حد از آزادی بی‌در و پیکر و آزارش‌ساز در جامعه ما وجود دارد که یک نفر می‌تواند اظهاراتی را کند که علیه امنیت و حتی امنیت ملی کشور است. سخنان شخصی بازنشسته به نام سردار قاسمی درباره عملیات در بوسنی و هرزگوین تحت پوشش هلال احمر

گزارش

عادل فردوسی پور بر سر چند راهی

از پیشنهادات خیره‌کننده سینمایی تا برنامه‌های فوتبالی گسترده‌تر از نود

باید منتظر یک انفجار خبری با نام عادل فردوسی پور باشیم؟ او با یک ایده تازه با یک برنامه فوق‌العاده دیگر خواهد آمد تا پس از ۹۰۰ فاز تازهای را کلید بزند؟ تجربه در مدیوم‌های جدید و جوه نددیده‌ای از عادل فردوسی پور را به نمایش خواهد گذاشت؟ جواب هیچ کدام از سوالات بالا قطعاً منفی نیست. اخبار حکایت از رازینی‌های و برای فعالیت‌هایی دارد که احتمالاً هوادارانش را بشدت سورپرایز خواهد کرد؛ اگر چه عادل تلاش زیادی کرده تا این اخبار رسانه‌ای نشود و کسی از جزئیات‌شان چیزی نداند؛ اما این که سلبی‌تی یا محبوبیت فردوسی پور مدت طولانی چراغ خاموش پیش برود و همه کارهایش را در خفا انجام دهد، کم و بیش غیر ممکن است. اما پیرامون او چه می‌گذرد؟ روایان اخبار می‌گویند او از زمان کناره‌رفتن از برنامه نود با پیشنهادات جدی از سوی VOD (شبکه‌های آنلاین پخش ویدئو) و «IPTV» ها

ادامه در صفحه ۳

یادداشت یک

نیمه شعبان در کنار سیل زدگان

فردا یکی از بزرگترین اعیادمان را برگزار می‌کنیم؛ عید تولد ناجی؛ جشن حضور امداد رسانان به تمام آدمیان. قول مشهور درباره ولادت امام زمان (عج)، روز نیمه شعبان است. حافظ شیرازی در کنار کلمه برات، از تعبیر شب قدر برای نیمه شعبان استفاده کرده است که به قول استاد بهاء‌الدین خرمشاهی، منظور از برات در این بیت، شب نیمه شعبان است. چه مبارک سحری بود و چه فرخنده شبی! آن شب قدر که این تازه براتم دادند اعتقاد به وجود منجی در آخرالزمان در همه ادیان الهی و غیر الهی وجود دارد و باوری همگانی است. این رهبر الهی رسالتی جهانی دارد و مهمترین ماموریت او، عدالت‌گستری روی زمین است. در ذات همه انسان‌ها جدا از قومیت و رنگ و نژاد و طبقه اجتماعی، میل درونی به عدالت‌خواهی و عدالت‌گستری وجود دارد؛ وقتی این حس فردی درون نوع بشر وجود دارد، یعنی وجود خارجی برای تحقق این خواسته باطنی نیز وجود خواهد داشت. به اعتقاد ما، منجی همه ادیان یک نفر است. علت اختلاف آسامی منجی در ادیان مختلف به دلیل تفاوت‌های زبانی مردم در جای‌جای کره زمین و ادیان مختلف است، و گرنه با استناد به ویژگی‌هایی که برای منجی عنوان شده، می‌توان تأکید کرد که موعود آخرالزمان یک شخص است. به نقل از استاد محمدرضا حکیمی، برخی از پیامبران، پیامبر و معلم و مصلحی را که از آن پس می‌آمده است، معرفی و ذهن جامعه را برای پذیرش پیامبر و مصلح بعدی آماده می‌کرده‌اند. موعود موسی (یعنی کسی که حضرت